



KZ Krajská zdravotní, a.s.

Poskytnutí dodatečných informací č. 4

v zadávacím řízení dle § 21 odst. 1 písm. a) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZVZ“) – otevřené řízení.

s názvem:

„Modernizace a obnova přístrojového vybavení komplexního onkologického centra Krajské zdravotní, a. s.“

Dotaz č. 1:

Místem plnění zakázky je pracoviště Masarykovy nemocnice umístěné v Podhájí 21 a její 1. Část – duální lineární urychlovač – má být vybaven přídavným RTG systémem s detektorem pro možnost CBCT – viz kapitola č. 6 – Technické požadavky. Současně zadavatel uvádí požadavek na „připravenost pro rozšíření lineárního urychlovače o techniku IGRT“.

Jakou techniku IGRT a pro který lineární urychlovač má zadavatel toto na mysli?

Odpověď:

Zadavatel požaduje u nově pořizovaného lineárního urychlovače přídavný RTG systém s detektorem pro možnost CBCT s cílem provádění obrazem řízené radioterapie (IGRT), tedy systematické verifikace pozice pacienta spojené s korekcí nastavení před ozařováním.

Upřesnění na otázku k současnému požadavku na „připravenost pro rozšíření lineárního urychlovače o techniku IGRT“:

Jedná se o další techniku obrazem řízené radioterapie pro nově pořizovaný lineární urychlovač umožňující verifikaci pacienta i během ozařování a souvisí s následující odrážkou v Zadávací dokumentaci - požadavkem k účelu řízení záření v návaznosti na respirační cyklus.

Jedná se o lineární urychlovač, který je předmětem této veřejné zakázky.

Dotaz č. 2:

V rámci Požadavku na úpravu pracoviště zadavatel požaduje demontáž stávajícího přístrojového vybavení a jeho ekologickou likvidaci. Součástí předložené nabídky musí být technický výkres návrhu úprav předmětného pracoviště, technologický projekt a provedení stavebních úprav. Pro zpracování vyčerpávající nabídky žádá dodavatel o doplnění zadávací dokumentace a poskytnutí dodatečných informací minimálně v rozsahu:

- Seznam přístrojů nacházejících se v prostoru pro instalaci nového lineárního urychlovače.



KZ Krajská zdravotní, a.s.

- Výkresovou dokumentaci stávajícího stavebního uspořádání v měřítku 1:50 s vyznačením stávajících rozvodů elektrické energie, vody, kanalizace, tepla, chladu a nuceného větrání. Vzhledem k instalaci významného zdroje ionizujícího záření jsou potřebné rovněž technické údaje o celém prostoru ozařovny a stávajících stínících konstrukcích. K prostudování přístupové cesty je nezbytný rovněž výkres objektu, z kterého budou zřejmé půdorysné a výškové údaje.

Odpověď:

Lineární urychlovač, který je předmětem této veřejné zakázky, bude umístěn do nově vybudované stínící kobky. Plánovaný termín zahájení realizace stavby stínící kobky je květen 2014.

Na profilu zadavatele je uveřejněna rozpracovaná projektová dokumentace stínící kobky pro lineární urychlovač, který je předmětem této veřejné zakázky.

Požadavek na demontáž stávajícího přístrojového vybavení a jeho ekologickou likvidaci je v současnosti dle výše uvedeného již bezpředmětný.

V Ústí nad Labem dne:

23 -04- 2014

13
Krajská zdravotní, a.s.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem
IČ: 25488627
DIČ: CZ25488627
Ing. Petr Fiala
ředitel společnosti

21



Krajská zdravotní a.s.
- Bc. Žaneta Veselá

Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem

VÁŠ DOPIS ZN.:

ZE DNE:

NAŠE ZNAČKA:

13-2008

VYŘIZUJE

Miroslav Krist

TEL/FAX

25156 4228 / 25156 6226

E-MAIL

miroslav.krist@medicalk.com

DATUM

16.4 2014

Věc: Veřejná zakázka ev.č.375573 – Modernizace a obnova přístrojového vybavení
komplexního onkologického centra Krajské zdravotní a.s.
– dodatečné informace

Ve smyslu § 49 odst. (1) zákona o VZ dodavatel, TRANSKONTAKT-MEDICAL s.r.o., Na Zatlanec 5/2174, 150 00 Praha 5, IČ: 45797803, jako zájemce o výše uvedenou veřejnou zakázku žádá o dodatečné informace k následujícím údajům zadávací dokumentace, které nejsou dostatečně jasné:

Dotaz č.1

Místem plnění zakázky je pracoviště Masarykovy nemocnice umístěné V Podhájí 21 a její 1. část - duální lineární urychlovač - má být vybaven přídatným RTG systémem s detektorem pro možnost CBCT – viz kapitola č. 6 - Technické požadavky. Současně zadavatel uvádí požadavek na „připravenost pro rozšíření lineárního urychlovače o techniku IGRT“.

Jakou techniku IGRT a pro který lineární urychlovač má zadavatel toto na mysli ?

Dotaz č.2

V rámci Požadavku na úpravu pracoviště zadavatel požaduje demontáž stávajícího přístrojového vybavení a jeho ekologickou likvidaci. Součástí předložené nabídky musí být technický výkres návrhu úprav předmětného pracoviště, technologický projekt a provedení stavebních úprav. Pro zpracování vyčerpávající nabídky žádá dodavatel o doplnění zadávací dokumentace a poskytnutí dodatečných informací minimálně v rozsahu:

- Seznam přístrojů nacházejících se v prostoru pro instalaci nového lineárního urychlovače
- Výkresovou dokumentaci stávajícího stavebního uspořádání v měřítku 1:50 s vyznačením stávajících rozvodů elektrické energie, vody, kanalizace, tepla, chladu a nuceného větrání. Vzhledem k instalaci významného zdroje ionizujícího záření jsou potřebné rovněž technické údaje o celém prostoru ozařovny a stávajících stínících konstrukcích. K prostudování přístupové cesty je nezbytný rovněž výkres objektu z kterého budou zřejmé půdorysné a výškové údaje

Děkuji za odpověď.

S pozdravem

MVDr. Miroslav Krist

- pověřený řízením VZ



**TRANSKONTAKT
MEDICAL s.r.o.**

Na Zatlanec 5

150 00 PRAHA 5